FABIO ALFONSO BAYONA RAMON, identificado con cédula de 

ciudadanía No. 5.468.680 con una participación del 33% 

SUPERVISOR ING. LUIS ALBERTO PERDOMO LARA 

PLAZO INICIAL DE LA ETAPA 2 OCHO (08) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio 

VALOR TOTAL DEL CONTRATO 

CIENTO OCHENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y TRES 

MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS ($186.373.276,00.) M/CTE, 

incluido costos, gastos, impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a 

que hubiere lugar. 

VALOR INICIAL DE LA ETAPA 2 
CIENTO SETENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS DIECISÉIS MIL 

CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS MCTE ($176.316.135) 

FECHA DE INICIO DE LA ETAPA 2 03/10/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN INICIAL DE LA 

ETAPA 2 
02/06/2023 

NOVEDADES DE LA ETAPA 

SUSPENSIONES Y REINICIOS: Suspensiones y reinicios 
Desde Hasta 

N-A N-A 

TIEMPO TOTAL DE LA SUSPENSIÓN N-A 

PRÓRROGAS  Prórroga No.